
ZARZĄDZENIE  Nr 493/2022

BURMISTRZA IZBICY KUJAWSKIEJ

z dnia 24 listopada 2022 r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności

Na podstawie  art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2022 r. poz. 2240) zarządza się co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 218/2020 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 28 września 2020 r.  w 
sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności wprowadza się następujące 
zmiany:

1)  § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1 W Urzędzie Miejskim w Izbicy Kujawskiej na koordynatora do spraw dostępności 
od dnia 3 marca 2022 r. w zastępstwie wyznaczam Mirosława Matusiaka”

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od dnia 3 marca 2022 r.

                                                                                                                            Burmistrz

                                                                                                                  mgr Marek Dorabiała


